
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2018 года № 522
4.

О внесении изменений в Перечень автомобильных 
дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Котласский 
муниципальный район», утвержденный 
постановлением администрации муниципального 
образования «Котласский муниципальный район» 
от 31.01.2014 №  143

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог 

общего пользования местного значения муниципального образования 

«Котласский муниципальный район», на основании акта инвентаризации 

дорожной инфраструктуры от 06.06.2018, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения муниципального образования «Котласский муниципальный 

район», утверж денный постановлением администрации муниципального 

образования «Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 № 14 3

следующие изменения и дополнения:

1.1. Строку 244 исключить;

1.2. В строке 245, по графе «Наименование автомобильной дороги» 

слова «станция Новая Гарь» заменить словами «станция Новая Гарь, 

ул. Кедровая»;

1.3. Д ополнить строками под номерами 269-273 следующего 

содержания:

-  раздел «На территории МО «Черемушское»:

269 112270П М РН 227-248 станция Новая Гарь, 
ул. Центральная Без категории 0,50



2

270 112270П М РН 227-249
станция Новая Гарь, 

ул. Солнечная
Без категории 0,26

271 11227ОПМ РН227-250 станция Новая Гарь, 
ул. Сиреневая

Без категории 0,27

272 112270П М РН 227-251
станция Н овая Г арь, 

ул. Лесная Без категории 0,57

273 112270П М РН 227-252 станция Новая Г арь, 
ул. Ж елезнодорожная Без категории од

1.2. Н астоящ ее постановление вступает в силу со дня его подписания 

и подлежит размещ ению  на официальном сайте муниципального образования 

«Котласский муниципальный район» ww w.kotlasreg.rn в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования [* <!мун%Тпальшй1
р а й о н »

■■

Дума Юлия Евгеньевна, 
8(81837) 2- 12-58

Т.В. Сергеева

http://www.kotlasreg.rn

